[bookmark: 200290-200002]第６号様式（第１２条関係）

年　　月　　日

鎌ケ谷市空家等リフォーム推進事業補助金実績報告書

　鎌ケ谷市長　　　　　　　　　様

住所
申請者　　氏名
電話

　　　　年　　月　　日付け　第　　　号により補助金の交付決定を受けた鎌ケ谷市空家等リフォーム推進事業に係る登録空家等のリフォームが完了したので、鎌ケ谷市空家等リフォーム推進事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

	リフォームの実施場所
	　鎌ケ谷市

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
[bookmark: 200290-400009]（１）　リフォームの工事請負契約書の写し
（２）　補助対象事業経費に係る請求書及び領収書の写し
（３）　リフォームの施工前、施工中及び施工後の写真
（４）　リフォームに伴い発生した廃棄物の処理に関する処分報告書
（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]